
CONTACT
MJC de charlieu
Rue du pont de pierre, 42190 charlieu
clubados@mjc-charlieu.fr
04 87 23 03 11 - 06 09 22 63 56

POSE TON TELEPHONE
ET REJOINS TES

AMIS   

SEPTEMBRE ET OCTOBRE 2025
PROGRAMME  MERCREDIS

Jeux, sorties,

ateliers        
Jeux, sorties,
ateliers        avec le



Quotient
Familial

Tarif horaire
COM COM

Tarif horaire
Hors COM COM

0 à 300 0.26€

301 à 700

701 à 900

901 à 1100

1101 à 1300

1301 à 1600

Supplément
Sorties/ Intervenants

T1

0.30€ 1€

0.44€ 0.48€ 2€

0.60€ 0.64€ 3€

0.98€ 1.08€ 3€

1.04€ 1.14€ 4€

1.14€ 1.26€ 5€

Tarifs

>1600 1.18€ 1.30€ 6€

Supplément
Sorties/ Intervenants

T2

3€

4€

5€

6€

7€

8€

9€

Supplément
Sorties/ Intervenants

T3

4€

5€

6€

10€

12€

14€

16€

Fonctionnement
  

Tous les mercredis après-midi le Club Ados propose des animations de 14h00
à 16h30 (les horaires peuvent être modifiés, se référer au programme).
Inscription obligatoire avant le lundi à 18h de chaque semaine.
Possibilité de manger à la cantine le midi (prix du repas: 4,85€)
Club Ados ouvert pour les jeunes né(e)s en 2011, 2012, 2013.
  

Adhésion
  

10€ pour le 1er jeune, ensuite tarif dégressif (7€, 5€ et 3€) pour les
jeunes/enfants suivants.

MERCREDI 3 SEPTEMBRE 
ATELIER CUISINE

MUFFINS
MERCREDI 10 SEPTEMBRE 

ULTIMATE 
MERCREDI 17 SEPTEMBRE 

FLEURS D'AUTOMNE
MERCREDI 24 SEPTEMBRE 

CITY - MULTISPORTS

MERCREDI 1 OCTOBRE
CHASSE AU TRÉSOR

MERCREDI 8 OCTOBRE
PISCINE

(SOUS RÉSERVE DE SON OUVERTURE)

MERCREDI 15 OCTOBRE
SORTIE SKATE PARK

13H30 - 17H30
RAMÈNE TON SKATE OU TA TROTT’

ET TES PROTECTIONS !

T1


